SUO

SEG

SOU

5E8

SEG

96000000

6400=0

96000000

96000000

64C00000

64000000

12000000

64003000

Art. 1° Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União, em favor do Ministério da Cultura, pelos
saldos apurados em 31 de dezembro de 1995, no valor de RS 63.757.757,00 (sessenta e três milhões,
setecentos e cinqüenta e sete mil, setecentos e cinqüenta e sete reais), o crédito especial autorizado pela
Lei n°9,121, de 30 de outubro de 1995, e aberto pelo Decreto de 1° de novembro de 1995, na forma do
Anexo! deste Decreto.

Art. 2° Em decorrência do disposto no art. 1°, fica a receita do Fundo Nacional de Cultura